
1 (1)

551 81 Jönköping • Besöksadress: Kyrkogatan 32 • Telefon: 036-15 53 00 • domstolsverket@dom.se
www.domstol.se/domstolsverket

Öppettider: måndag–fredag kl. 8.00–16.30

Datum

2021-10-05
Diarienummer

DOV 2021/883

Mil jödepar tementet
m.remissvar@regeringskansliet.se

Remissyttrande över betänkandet En
klimatanpassad mil jöbalk för samtiden och
framtiden (SOU 2021:21)
Ert dnr M2021/00830

Domstolsverket har granskat betänkandet  En klimatanpassad mil jöbalk för
samt iden och framt iden  (SOU 2021:21) mot bakgrund av den verksamhet
som bedri vs av myndigheterna inom Sveriges Domstolar, dvs. uti från hur
förslaget kan tänkas påverka verksamheten ekonomiskt, organisatoriskt och
utbi ldningsmässigt. Granskningen har även omfattat hur förslaget kan
påverka verksamhetsstöd, arbetsformer eller rättssäkerheten generell t.

När det gäller konsekvenserna för Sveriges Domstolar anges i betänkandet
att M ark- och mil jödomstolarna sammantaget kan behöva en allmän resurs-
förstärkning motsvarande två årsarbetskrafter från 2023 (s. 269).
Domstolsverket har svårt att bedöma var för en sådan resursförstärkning
anses behövas då detta inte utvecklas närmare i utredningen. Resursbehovet
synes vara kopplat till fortbildning och om så är fallet ställer sig
Domstolsverket frågande till om det är M ark- och mil jödomstolarna som ska
till föras en förstärkning motsvarande två årsarbetskrafter. Domstolarnas
utbi ldningsverksamhet hanteras inom ramen för Domstolsakademin som
sorterar under Sveriges Domstolar. Handlar det om fortbildning så torde det
således vara anslaget ti ll Sveriges Domstolar som ska förstärkas
motsvarande två årsarbetskrafter. Vidare ställer sig Domstolsverket frågande
till vad som avses med två årsarbetskrafter ( jämför domare/handläggare).

Utöver nämnda synpunkter har Domstolsverket inte något att invända mot
förslaget.

Detta yttrande har beslutats av enhetschefen Sara Leyde. Föredragande har
vari t juristen Sarah Ossowski Tibell.
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